

PRESKO Ejendomme ApS

Krengerupvej 74
5690 Tommerup

Årsrapport
16. februar 2016 - 31. maj 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/10/2017

Jan Preston Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PRESKO Ejendomme ApS
 Krengerupvej 74
 5690 Tommerup

 CVR-nr: 37461148
 Regnskabsår: 16/02/2016 - 31/05/2017

Revisor KORSGAARD REVISION A/S
 Algade 2
 5750 Ringe
 DK Danmark

 CVR-nr: 13835640
 P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med køb og udlejning af ejendomme samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed. Det er virksomhedens første regnskabsår.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 22. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 15.087 og en egenkapital på tkr. 72.

Årets resultat er som forventet.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 16. feb 2016 - 31. maj 2017

	Note	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		467.059
Personaleomkostninger	1	-175.635
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-50.561
Resultat af ordinær primær drift		240.863
Øvrige finansielle omkostninger		-169.651
Ordinært resultat før skat		71.212
Skat af årets resultat	2	-48.811
Årets resultat		22.401
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		22.401
I alt		22.401

Balance 31. maj 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Grunde og bygninger		11.416.939
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		37.542
Materielle anlægsaktiver i alt		11.454.481
Anlægsaktiver i alt		11.454.481
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		20.000
Andre tilgodehavender		345.745
Periodeafgrænsningsposter		15.066
Tilgodehavender i alt		380.811
Likvide beholdninger		3.251.658
Omsætningsaktiver i alt		3.632.469
Aktiver i alt		15.086.950

Balance 31. maj 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		22.401
Egenkapital i alt		72.401
Hensættelse til udskudt skat		1.247
Hensatte forpligtelser i alt		1.247
Gæld til realkreditinstitutter		5.755.304
Gæld til banker		515.082
Gæld til associerede virksomheder		147.460
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	6.417.846
Gæld til banker		8.044.249
Leverandører af varer og tjenesteydelser		177.578
Skyldig selskabsskat		47.564
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		26.935
Deposita		299.130
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.595.456
Gældsforpligtelser i alt		15.013.302
Passiver i alt		15.086.950

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17
	kr.
Løn og gager	161.501
Pensionsbidrag	1.988
Andre omkostninger til social sikring	12.146
	175.635
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	1

2. Skat af årets resultat

	2016/17
	kr.
Aktuel skat	47.564
Ændring af udskudt skat	1.247
	48.811

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt	Afdrag næste	Langfristet	Restgæld
	ultimo	år	andel	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Prioritetsgæld	5.755.304	110.545	5.644.759	5.193.297
Kreditinstitutter	515.082	60.672	454.410	194.977
Associerede virksomheder	147.460	0	147.460	147.460
	6.417.846	171.217	6.246.629	5.535.734

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til penge- og realkreditinstitut på nominelt 10.746 tkr. er der givet pant i selskabets grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 11.417 tkr.